11 במאי 2014תמ"ש 37853/11/13
כב' השופט אלון גביזוןבפני

פלוניתתובעת
ע"י עוה"ד דן מלכיאלי

נגד

אלמונינתבע
ע"י עוה"ד אלינור אדרי

חקיקה שאוזכרה:
חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 15, 25

מיני-רציו:

* הפסיקה קבעה מבחנים וקריטריונים לבחינת טובת הילד בתביעות לעניין
בקשות הגירה ובקשות להעתקת מקום מגורים בתחום המדינה. מבחנים
וקריטריונים אלו יפים גם בבקשה להגירה לתקופה קצובה וקצרה יחסית של
כשנה כבענייננו. יחד עם זאת ביהמ"ש סבור, כי יש לבחון תביעה כזו לקולא
לעומת תביעה להגירה ולחומרא לעומת תביעה להעתקת מקום מגורים בתחום
המדינה.

14. סיכומי התובעת הוגשו ביום 24/4/14 וסיכומי הנתבע הוגשו ביום 8/5/14.

המתווה הנורמטיבי:

15. בתובענה שבפני מבוקש להכשיר את העתקת מגורי הקטינות לקנדה לתקופה
קצובה של כשנה יחדיו עם אמן, וזאת לצורך לימודיה של האם.

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב -1962 , קובע כי " הרשות .16
להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו" הוא אחד מתפקידי ההורים

כאפוטרופוסים (ראה סעיף 15

יחד עם זאת, וחרף התרשמותי מהתובעת בכל הקשור להתחייבותה לשמירת
קשר, על פסק דין זה לעגן קשר זה וכי על התובעת להמציא ביטחונות אשר

יבטיחו זאת, וזאת כפי שיפורט בהמשך.
עקרון ההמשכיות וחזקת גיל הרך:

חרף התהליכים החברתיים והקולות הנשמעים, סבורני כי חזקת גיל הרך .51
הקבועה בסעיף 25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות , התשכ"ב -1962 "

חיה ונושמת".

ראה לעניין זה החלטת בית המשפט העליון בע"מ 1858/14 פלוני נ. פלונית
[פורסם בנבו] מיום 3/4/14.

וכן ראה לעניין זה ברע"א 4575/00 הנ"ל [פורסם בנבו] שם נקבע כי " בדיון
בבקשה להגירת ילדים, שהם עדין בגיל הרך, יש להוסיף לשיקולים אלה את

חזקת הגיל הרך...".
52.

בשולי פסק דין מצאתי להביע את הערכתי לבא כוח התובעת ולבאת כוח .63
הנתבע על ניהול הליך משפטי הגון, ענייני ומקצועי וזאת חרף הסוגיה הקשה

והטעונה שעמדה בפני.
64. הנני מתיר פרסומו של פסק דין זה ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

5129371 המזכירות תשגר בפקס את פסק הדין לצדדים ותאשר קבלתו.

54678313

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

אלון גביזון 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן